АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015                                 с. Сухобузимское                           № 557-п
	О внесении изменений в Постановление администрации Сухобузимского района от 23.09.2014 № 797-п «Об утверждении Положения о порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные организации Сухобузимского района»

      В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Сухобузимского района от 03.12.2010 № 371-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Сухобузимского района от 23.09.2014 № 797-п «Об утверждении Положения о порядке приема детей в муниципальные дошкольные образовательные организации Сухобузимского района» следующие изменения:

   в приложении к постановлению:

   пункт 5.2. раздела 5 исключить.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам Н.А. Ахмадееву.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава района                                                                              В.П. Влиско